
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10Л2.2013г. с. Ярково №193а 

О согласии с проектом правил землепользования 

и застройки Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области 

Руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, с учетом заключений о результатах публичных слушаний 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Считать согласованным проект правил землепользования и застройки Ярковского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области. 

2. Направить проект правил землепользования и застройки Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области в Совет депутатов Ярковского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на утверждение. 

3. Направить одновременно протоколы публичных слушаний и заключение и 

результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки 

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете Новосибирского района 

«Приобская правда». 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области С.А. Гореликов 

Исп.; И.С. Пискунова 

Конт. Тел.: 2934-808 


